(TS
Zemeédélske obchodni
druzstvo Ludmirov

CENIK HOTOVYCH JIDEL OD 1. 9. 2024
ALERGENY

Bramborovy salat, brambory varfené
Gulas

Masova rolada

Polévka

Sekana

Smazeny fizek (veprovy, kureci)
Smazeny fizek + bramborovy salat
Svickova na smetané + knedlik
Zapeceny platek + pfiloha, obloha
PInény fizek smazeny + prfiloha, obloha
Bramboracky s masem (4 ks)

PecCena kureci stehna

Rize€ek smazeny (50 g, veprovy, kufeci)
Sopsky saléat kg

Téstovinovy salat s kufecim masem kg
Kolac velky

Houskovy knedlik
Bramborovy knedlik

45 K¢
90 K¢
85 K¢
40 K¢
75 KC
95 K¢
115 K¢
145 K¢
105 K¢
115 K¢
55 K¢
75 KC
45 K¢
165 K¢
210 KC
65 KC

40 K¢
50 K¢

Kuchyn ZOD Ludmirov

1,3,7,9
13,9
1,3,7,9
1,3,7,9
1,3,7,9
1.3
1,3,7,9
1,3,7,9,10
1,3,7,9
1,3,7,9
13,7
1,3,7,9
1.3
7
1,3,7,9
1,3,7

13,7
1,3,7

V souladu s hygienickymi pfedpisy spotiebujte jidlo do 4 hodin po uvafeni. Teplé a studené pokrmy jsou uréeny k okamzité

spotiebé.

Tel.: 582 383 102

vedouci: Doldkova Aneta

S eznam potravinovych alerge nu, které podléhaji legislativnimu oznacovani dle smérnice EU ¢. 1169/11

1) Obiloviny obsahujici lepek—nejedna se o celiakii, vyrobky z nich
2) Korysi a vyrobky z nich - patfi mezi potraviny ohrozujici Zivot

3) Vejce a vyrobky z nich
4) Ryby a vyrobky z nich

5) Podzemnice olejna (araSidy) a vyrobky z nich- patfi mezi potraviny ohrozujici Zivot

6) Sojové boby (sdja) a vyrobky z nich
7) MIléko a vyrobky z ngj

8) Skorapkové plody a vyrobky z nich — jedna se o vSechny druhy ofechu

9) Celer a vyrobky z néj
10) Hof€ice a vyrobky z ni
11) Sezamova semena (sezam) a vyrobky z nich

Oxid sifi€ity a sifiCitany v koncentracich vy$sich nez 10 mg, ml/kg, |, vyjadfeno SO2

12)
13) VICi bob (LUPINA) a vyrobky z ngj
14) Mékkysi a vyrobky z nich



